
 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele, 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BRINDISI, data in protocollo 
Settori: Infanzia e primaria 

IL DIRIGENTE 

VISTO la Legge n. 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in 

graduatorie ad esaurimento;  

VISTO il D.M. n.374 del 24.04.2019 di aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio scolastico 

2019/2022; 

VISTO l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione 

delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, 

della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per 

il personale docente ed educativo ” 

VISTO la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di 

supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

VISTE le disponibilità della scuola dell’infanzia e primaria, pubblicate con nota prot. 

AOOUSPBR n. 9541 del 12/9/2020 e ss.mm.;; 
 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Brindisi con nota prot. 

AOOUSPBR n. 9758 del 15/9/2020 successivamente integrato e rettificato con 

nota prot. AOOUSPBR n. 9844 del 16/9/2020  relativo al conferimento delle 

supplenze, per l’a.s. 2020/21, al personale docente della scuola dell’infanzia e 

della scuola primaria – posto comune e sostegno – inseriti nelle GAE della 

provincia di Brindisi e nei relativi elenchi di sostegno; 
 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle gae per la scuola dell’infanzia 

-posto comune e sostegno-per la scuola primaria- posto comune, sostegno e 

inglese; 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 

riferimento alla Legge 104/92 e alla L. 68/99; 

 

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette 

 

DISPONE 

1) Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con assegnazione 

della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nella graduatoria ad esaurimento della scuola 

Infanzia posto di tipologia comune:  

 

ESITI ASPIRANTI GAE CONVOCATI PER INCARICO TEMPO DETERMINATO 

SCUOLA INFANZIA POSTO COMUNE 
POSI

ZIO

NE 

COGNOME 

NOME 

DATA DI NASCITA PUNTI NOTE SEDE ASSEGNATA 

38 CONTE 

MARIA 

PASANA 

05/01/1969 139,00  BRAA81200X   I.C. SANTA 

CHIARA (contratto a tempo 

determinato fino al 30/06) 

39 FAGGIANO 

ANNA MARIA 

02/06/1959 136,00  Domanda non pervenuta 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele, 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

40 MICCOLI 

MARIA 

05/06/1979 135,00 Riserva

T 

BRAA81400G I.C. CENTRO 1 

BRINDISI (Contratto a tempo 

determinato fino al 31/08 con 

clausola risolutiva)  

41 COMES 

DONATELLA 

31/03/1974 135,00 Riserva 

T 

BRAA811004 I.C. SANT'ELIA 

COMMENDA (Contratto a 

tempo determinato fino al 30/06 

con clausola risolutiva)  

42 DE MARTINO 

ROSA 

13/09/1965 133,00  BRAA832005 SECONDO I.C. 

FRANCAVILLA FONTANA 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 31/08) 

43 PETRELLI 

CATERINA 

19/04/1966 132,00 Riserva 

T 

BRAA823004 I.C. RUGGERO 

DE SIMONE (Contratto a tempo 

determinato fino al 30/06 con 

clausola risolutiva)  

44 BARBUZZI 

MARIA 

VALERIA 

02/08/1973 131,00 Riserva 

T 

Domanda non pervenuta 

46 CORNACCHIA 

ANNAMARIA 

29/09/1972 130,00  BRAA81400G I.C. CENTRO 1 

BRINDISI (Contratto a tempo 

determinato fino al 31/08) 

47 DE NUZZO 

ANNA 

27/08/1972 127,00  BRAA83500L I.C. CENTRO 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 31/08) 

48 PIGNATELLI 

EMILIA 

05/07/1972 125,00 RISER

VA T 

NON DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 

 

49 SAPONARO 

MARIA 

POMPILIA 

14/07/1966 125,00 Riserva 

T 

BRAA810008 I.C. BOZZANO 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 30/06 con clausola 

risolutiva )  

50 STERNATIVO 

LUCIA 

24/02/1976 124,00 Riserva 

T 

BRAA8310099 PRIMO 

FRANCAVILLA FONTANA 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 30/06 con clausola 

risolutiva)  

51 ARDITO 

ANNAMARIA 

23/05/1977 123,00  BRAA82700N TERZO I.C. 

FRANCAVILLA FONTANA 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 30/06) 

52 COCCIOLI 

ROSA 

18/03/1959 122,00  BRAA810008 I.C. BOZZANO 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 30/06) 

53 LATINO 

PAOLA MARIA 

28/10/1972 118,00 Riserva 

T 

BRAA81500B I.C. 

CAPPUCCINI (Contratto a 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele, 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

tempo determinato fino al 30/06 

con clausola risolutiva)  

54 DE LUCA 

MARIA PIA 

28/05/1977 116,00  BRAA810008 I.C. BOZZANO 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 30/06) 

55 SIRAGUSA 

ANGELA 

04/01/1973 115,00  BRAA81300Q I.C. 

COMMENDA (Contratto a 

tempo determinato fino al 30/06) 

56 MARINO' 

MARIANGELA 

16/09/1954 113,00 Riserva 

T 

BRAA82200E SECONDO I.C. 

SAN VITO DEI NORMANNI 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 30/06 con clausola 

risolutiva)  

57 MARRAZZO 

MADDALENA 

22/12/1961 112,00  Domanda non pervenuta 

58 CURRI' 

MARIA 

01/11/1969 110,00 *preced

enza 

BRAA03000E C.D. PESSINA 

VITALE (Contratto a tempo 

determinato fino al 31/08) 

59 DONNALOIA 

LAURA 

29/09/1965 109,00  Domanda non pervenuta 

60 PIGNATELLI 

VITA 

20/05/1964 108,00  BRAA02200G 1 C.D COLLODI 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 31/08) 

61 BARNABA 

MARI ROSA 

13/08/1976 107,00  BRAA03000E C.D. PESSINA 

VITALE (Contratto a tempo 

determinato fino al 31/08) 

62 INGROSSO 

MARILU' 

14/12/1967 107,00 Riserva 

T 

BRAA811004 I.C. SANT'ELIA 

COMMENDA(Contratto a tempo 

determinato fino al 30/06 con 

clausola risolutiva)  

64 ANTICO 

MARGHERITA 

21/04/1975 103,00  BRAA8200V I.C. CISTERNINO 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 30/06) 

65 ALO' 

TEODORA 

15/08/1973 103,00 Riserva 

T 

BRAA808008 I.C. DANTE 

ALIGHERI (Contratto a tempo 

determinato fino al 30/06 con 

clausola risolutiva)  

66 MUSARO' 

PAOLA 

29/06/1981 102,00 Riserva 

T 

Domanda non pervenuta 

67 DE NUZZO 

DANIELA 

30/03/1971 100,00 Riserva 

T 

BRA800000N I.C. GIOVANNI 

XXIII  (Contratto a tempo 

determinato fino al 31/08 con 

clausola risolutiva)  

68 MIGLIACCIO 

GABRIELLA 

12/01/1980 99,00  Domanda non pervenuta 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele, 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

69 LANZILLOTTI 

ARCANGELA 

09/03/1979 98,00  BRAA03000E C.D. PESSINA 

VITALE (Contratto a tempo 

determinato fino al 31/08 ) 

70 LONGO 

MARIA 

04/08/1964 98,00 Riserva 

T 

Domanda non pervenuta 

71 DE FAZIO 

ANNUNZIATA 

15/01/1968 97,00 Riserva 

T  

Domanda non pervenuta 

72 MADAGHIELE 

LEA 

04/06/1963 96,00 * 

precede

nza 

BRAA83000D I.C. LATIANO 

(contratto a tempo determinato 

fino al 31/08) 

73 BUNGARO 

GIOVANNA 

25/02/1970 96,00 * 

precede

nza 

BRAA81500B I.C. 

CAPPUCCINI 

(contratto a tempo determinato 

fino al 31/08) 

74 PROTO 

FRANCESCA 

19/07/1981 96,00 Riserva 

T 

BRAA811004 I.C. SANT'ELIA 

COMMENDA(Contratto a tempo 

determinato fino al 30/06 con 

clausola risolutiva)  

75 CARLUCCIO 

MARIA 

14/02/1987 95,00  Domanda non pervenuta 

76 PRESTA 

GABRIELE 

28/04/1979 93,00  BRAA81300Q I.C. 

COMMENDA (Contratto a 

tempo determinato fino al 30/06) 

77 BLONDA 

COSIMA 

24/11/1970 92,00  BRAA80600L I.C. GALILEI 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 31/08) 

78 LAINO 

MARIA 

21/10/1978 92,00  BRAA811004 I.C. SANT'ELIA 

COMMENDA(Contratto a tempo 

determinato fino al 30/06) 

79 SARACINO 

ANTONIA 

05/07/1964 90,00  BRAA811004 I.C. SANT'ELIA 

COMMENDA(Contratto a tempo 

determinato fino al 30/06) 

80 VANTAGGIATO 

ORTENSIA 

11/02/1968 84,00  BRAA83500L I.C. CENTRO 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 30/06) 

81 MARZIO 

GIUSEPPINA 

02/11/1976 83,00  BRAA03000E C.D. PESSINA 

VITALE (fino al 30/06) 

82 CRETI' 

SARA 

07/05/1973 82,00  BRAA040005 2° C.D. 

GIOVANNI XXIII (Contratto a 

tempo determinato fino al 30/06) 

83 MURRONE 

ANNA ANTONIA 

22/02/1959 80,00  BRAA816007 I.C. PARADISO 

TUTURANO (Contratto a tempo 

determinato fino al 30/06) 

84 ACQUAVIVA 

LUCIA 

30/05/1977 78,00  BRAA02300B 2° C.D. 

GIOVANNI XXIII (Contratto a 

tempo determinato fino al 30/06) 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele, 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

86 MIGLIETTA 

MARIA 

DONATA 

11/03/1973 78,00  BRAA81400G I.C. CENTRO 1 

BRINDISI (Contratto a tempo 

determinato fino al 30/06) 

87 CALABRESE 

LUISA 

31/08/1981 77,00 RISER

VA T 

NON DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 

88 PANARESE 

DARIA 

04/05/1961 70,00  Domanda non pervenuta 

89 GIOIA 

LUCIA 

15/01/1974 69,00  BRAA040005 2° C.D. 

GIOVANNI XXIII (Contratto a 

tempo determinato fino al 30/06) 

90 CALAMO 

MARIA 

DOMENICA 

21/02/1971 68,00  BRAA8200V I.C. 

CISTERNINO(Contratto a tempo 

determinato fino al 30/06) 

91 MILETI 

DONATA 

06/06/1966 68,00  NON DISPONIBILITA' 

92 MORLEO 

GIOVANNA 

14/09/1975 67,00  BRAA811004 I.C. SANT'ELIA 

COMMENDA(Contratto a tempo 

determinato fino al 30/06) 

93 GAVIGLIANO 

LUCILLA 

21/09/1965 66,00  NON DISPONIBILITA' 

94 SERVODIO  

CARMEN 

20/09/1979 66,00  BRAA81400G I.C. CENTRO 1 

BRINDISI (Contratto a tempo 

determinato fino al 30/06) 

95 SICILIA 

ANGELICA 

05/12/1972 66,00 *preced

enza 

BRAA02200G 1 C.D COLLODI 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 31/08) 

96 GIANNONE 

SALVINA 

04/06/1965 65,00  BRAA81700R I.C. CASALE 

(Contratto a tempo determinato 

fino al 30/06) 

I destinatari di contratti, inseriti con Riserva T, dovranno rilasciare apposita dichiarazione al 

dirigente scolastico che la pronuncia giurisdizionale è tutt’ora favorevole all’interessato, in caso 

contrario non potranno sottoscrivere il contratto. 

 

2) Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con assegnazione 

della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nella graduatoria ad esaurimento della scuola 

Primaria – Comune, Sostegno e Inglese 

 

ESITI CONVOCAZIONI ASPIRANTI DA GAE CONVOCATI PER INCARICO TEMPO 

DETERMINATO SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE 
POSIZI

ONE 
COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTI NOTE SEDE ASSEGNATA 

16 PRETE STEFANIA 08/06/1981 93,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

19 BARBA STEFANIA 05/11/1967 91,00 Riserva T NON 

DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele, 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

20 D'IGNAZIO ASSUNTA 04/03/1962 90,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

23 SANTORO DORIANA 17/11/1974 87,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

24 SUMA MARIA 

CARMELA 

12/08/1975 87,00 Riserva T BREE82801Q 

EDMONDO DE 

AMICIS (Contratto a 

tempo determinato 

fino al 31/08 con 

clausola risolutiva)  

26 CALIGNANO VALENTIN

A 

26/03/1979 86,00  Domanda non 

pervenuta 

27 CICCARESE MARIA PIA 24/11/1982 84,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

28 CICCARESE ANTONIA 11/03/1982 84,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

29 LORENZO ANNAMAR

IA 

29/08/1978 80,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

30 SCARCIGLIA MARIANGE

LA 

VALENTI 

20/12/1982 78,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

31 CALABRESE ANTONELL

A 

14/03/1965 78,00  BREE81601D I.C. 

PARADISO 

TUTURANO 

(Contratto a tempo 

determinato fino al 

30/06) 

32 BALDASSAR

E 

LUCIA 06/08/1981 77,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

33 SANTORO ISABELLA 24/06/1979 77,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

34 GRAVANTE 

CONTINO 

SABINA 30/08/1970 77,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

36 VICENTELLI ANNAMAR

IA 

14/09/1962 77,00  Domanda non 

pervenuta 

38 FUMAROLA MARIA 

VERONICA 

10/04/1977 76,00 Riserva T BREE02201T I 

CIRCOLO COLLODI 

(Contratto a tempo 

determinato fino al 

31/08 con clausola 

risolutiva)  

39 GARGANESE FRANCA 

MARIA 

01/01/1961 76,00  Domanda non 

pervenuta 

40 EPIFANI SIMONA 22/09/1982 75,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

41 GALASSO ANNALUCI

A 

08/11/1982 74,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

42 PENNETTA GIUSEPPIN

A 

20/04/1980 74,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele, 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

43 ESPOSITO SALVATOR

E 

10/05/1981 73,00 Riserva T NON 

DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 

44 MARTINO MARIA 

FATIMA 

08/08/1979 73,00  BREE80001X I.C. 

SAN MICHELE 

(Contratto a tempo 

determinato fino al 

30/06) 

45 ROMA VITANTON

IA 

06/03/1976 72,00 Riserva T BREE81101A 

SCUOLA PRIMARIA 

MANTEGNA 

(Contratto a tempo 

determinato fino al 

31/08 )  

46 CALIANDRO MARIA 

LUCIA 

16/07/1976 72,00  BREE82701X TERZO 

I.C. FRANCAVILLA 

(Contratto a tempo 

determinato fino al 

30/06 con clausola 

risolutiva) 

47 MASTRO GIOVANNA 02/09/1978 71,00 Riserva T NON 

DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 

 

49 LONGO LUISA 

ANNA 

31/07/1973 70,00  BREE81401T I.C. 

CENTRO 1 (Contratto 

a tempo determinato 

fino al 30/06) 

50 SANTORO ADRIANA 28/06/1981 70,00  NON 

DISPONIBILITA' 

52 PUNZI CARMELA 23/04/1974 68,00 Riserva T NON 

DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 

53 MIGLIETTA ANNALISA 17/05/1981 68,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

55 MONACO ELEONORA 05/10/1982 67,00 Riserva T BREE83501V 

S.LORENZO  

CIRCOLO BRINDISI 

(Contratto a tempo 

determinato fino al 

31/08)  

56 GENEROSO ISABELLA 09/09/1976 67,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

60 TERMITE VIRGINIA 03/08/1973 66,00 Riserva T NON 

DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 

 

61 TAMBURRIN

O 

ALESSAND

RO 

27/08/1982 66,00 Riserva T BREE83501V I.C. 

CENTRO (Contratto a 

tempo determinato 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele, 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

fino al 30/06 con 

clausola risolutiva)  

62 CAVALLO PATRICIA 27/10/1960 66,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

64 PANULI ANNA 

ANTONIA 

18/01/1983 66,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

65 FALCONE VALERIA 01/12/1976 65,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

66 DEL RE ANTONIA 09/11/1979 64,00 Riserva T BREE02200R PRIMO 

C.D.  COLLODI 

(Contratto a tempo 

determinato fino al 

30/06 con clausola 

risolutiva)  

68 SPINOSA SIMONETT

A 

08/08/1971 64,00 Riserva T BREE812016 DON 

LORENZO MILANI 

(Contratto a tempo 

determinato fino al 

31/08)  

69 DE NUZZO VALENTIN

A 

07/01/1980 64,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

70 PERRONE ANNA 10/04/1970 64,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

71 ZIZZI DOMENICO 23/03/1981 64,00 Riserva T BREE80601V I.C. G. 

GALILEI (Contratto a 

tempo determinato 

fino al 30/06 con 

clausola risolutiva)  

73 TOTEBLEN FRANCESC

A 

14/06/1968 63,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

74 ESPOSITO FILOMENA 30/05/1979 63,00 Riserva T NON 

DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 

76 MONACO PAMELA 05/09/1981 62,00 Riserva T BREE81001E 

I. C.  BOZZANO 

(Contratto a tempo 

determinato fino al 

30/06 con clausola 

risolutiva)  

77 BUCCOLIERI STEFANIA 05/12/1983 62,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

79 DEL PRETE MARIANGE

LA 

16/08/1983 61,00 Riserva T NON 

DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 

80 DEPADOVA SARA 29/09/1980 61,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

84 CAIULO ANTONELL

A 

10/12/1975 60,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele, 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

86 ARDONE CONCETTA 02/03/1983 59,00 Riserva T NON 

DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 

89 VITALE MARCELL

A 

05/11/1980 58,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

90 DIMIDA ALESSAND

RA 

25/09/1974 58,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

101 LACORTE ANGELA 07/04/1982 55,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

114 SPINA MARIA 

ROSARIA 

06/10/1982 54,00 Riserva T Domanda non 

pervenuta 

153 MADAGHIEL

E 

RITA 06/02/1961 46,00 Riserva T NON 

DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 

217 CITIULOLAP

ORTA 

ANNARITA 13/03/1970 23,00 Riserva T NON 

DESTINATARIO 

CONTRATTO GAE 

266 BUNGARO GIOVANNA 25/02/1970 14,00 Riserva T Accetta scuola 

dell'infanzia 

I destinatari di contratti, inseriti con Riserva T, dovranno rilasciare apposita dichiarazione al 

dirigente scolastico che la pronuncia giurisdizionale è tutt’ora favorevole all’interessato, in caso 

contrario non potranno sottoscrivere il contratto. 

 

ELENCO ASPIRANTI GAE CONVOCATI INCARICO TEMPO DETERMINATO 

SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE LINGUA INGLESE 

 

POSIZI

ONE 

COGNOME 

NOME 

DATA DI 

NASCITA 

PUNTI NOTE SEDE ASSEGNATA 

3 CALIGNANO 

VALENTINA 

26/03/1979 86,00  Domanda non pervenuta 

4 PENNETTA 

GIUSEPPINA 

20/04/1980 74,00 Riserva T Domanda non pervenuta 

5 ROMA 

VITANTONIA 

06/03/1976 72,00 Riserva T Accetta posto di tipologia 

comune - scuola primaria 

7  DEL RE 

ANTONIA 

09/11/1979 64,00 Riserva T Accetta posto di tipologia 

comune - scuola primaria 

10 NATALE 

VIVIANA 

30/03/1982 53,00 Riserva T NON DESTINATARIO CONTRATTO 

GAE 

 

11 PARROTTA 

MARIO 

01/03/1964 49,00 Riserva T BREE81601D 

I.C. PARADISO 

TUTURANO - POSTO 

LINGUA INGLESE 

(Contratto a tempo 

determinato fino al 31/08 

con clausola risolutiva) 



 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

Referenti dell'istruttoria: Funzionario Dott. Leo Livio Antonio, Sigg.Saponaro Concetta, Vergallo Pierpaolo, De Giorgi Gabriele, 
                                        

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

I destinatari di contratti, inseriti con Riserva T, dovranno rilasciare apposita dichiarazione al 

dirigente scolastico che la pronuncia giurisdizionale è tutt’ora favorevole all’interessato, in caso 

contrario non potranno sottoscrivere il contratto. 

 

ESITO ASPIRANTI GAE CONVOCATI INCARICO TEMPO DETERMINATO SCUOLA 

PRIMARIA POSTO SOSTEGNO 

 

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTI NOTE SEDE 

ASSEGNATA 

25 CAFARO TANIA 06/11/1982 30,00 Riserva 

T 

Domanda non 

pervenuta 

 

I docenti dovranno assumere servizio presso la sede indicata il primo giorno utile dal presente 

provvedimento. Oltre il predetto termine, in assenza di qualsiasi comunicazione da parte 

dell’interessato, si applicheranno le sanzioni previste dall’art. 14 comma 1 dell’OM 60/2020. La presa 

di servizio potrà essere differita nei casi contemplati dalla normativa vigente (es. maternità, malattia 

ecc). 

I docenti eventualmente destinatari di proposte di contratto a tempo determinato su più classi 

di concorso o tipologia di posto sono invitati a comunicare entro il 20/09/2020 la propria 

opzione.  

Per quanto riguarda gli aspiranti inseriti con riserva a seguito di contenzioso, si è dato luogo 

all’assegnazione dell’incarico a tempo determinato condizionato all’esito del giudizio di merito 

solo qualora i candidati abbiano trasmesso, allegata alla scheda di rilevazione, la decisione 

provvisoria che ne ha disposto l’inserimento in GAE e qualora la stessa abbia previsto “ogni 

effetto di legge” o formula equivalente. In mancanza questo Ufficio non ha proceduto all’ 

assegnazione dell’incarico. 

 

Si precisa che eventuali disponibilità sopraggiunte non daranno luogo al rifacimento delle 

operazioni.  

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà 

essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti riferiti 

alla definizione del contratto a tempo determinato.  

Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla normativa 

citata in premessa.  

Il presente Provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Brindisi 

(www.istruzionebrindisi.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 

IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 
Ai candidati inclusi  nelle Graduatorie ad esaurimento  

della provincia di Brindisi per la scuola infanzia e primaria  

posto comune e sostegno (tramite pubblicazione sul sito web)  

 Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali nella provincia di Brindisi (peo istituzionali) 

All’USR Puglia –DG – Bari  (pec istituzionale)  

Alle Segreterie provinciali OOSS Comparto scuola (loro indirizzi peo)  

Al sito web SEDE 


		2020-09-19T20:02:13+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-09-20T01:31:22+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0010060.20-09-2020




